
中華基督教會桂華山中學 
2022/23 公民與社會發展科 

「公民與社會發展科津貼」財政報告 
 

 範疇 
預算支出

（$） 
實際支出

（$） 

i. 
分柝教材費用 
l 教育圖書公司 
l 現代 

3,600 
 
 

 
600 
500 

ii. 

發展或購買推行公民科的學與教資源： 
l 學生圖書館參考書 
l 明報電子報 
l 名創電子教學資源 

18,000 
 
 
 

 
8,645 
1,404 
4,999 

iii. 

資助學生參加由學校舉辦在本地或內地的校

本學習活動費用和交通費 
l 全方位學習日：重慶大廈考察 
l 全方位學習日：重慶大廈考察交通費 
l 全方位學習日：故宮文化考察 

9,000 
 
 
 
 

 
 

6,250 
650 

11,780 

iv. 
支付學生參加和公民科課程相關在本地或在

內地舉行的聯校/跨課程活動的費用 5,000 ／ 

v. 

資助學生及教師前往內地參加和公民科課程

相關的教學交流活動費用 
l 非華語學生內地簽證相片 
l 非華語學生前往簽證中心交通費 
l 內地考察教師電話卡 

50,000 
 
 
 
 

 
 

2,030 
500 
88 

vi. 
資助非華語學生前往內地交流或考察的簽證

費用 
l 非華語學生內地簽證費用（24人） 

51,000 
 
 

 
 

36,270 

 總額 136,000 73,716 

 本學年積存  295,001 

 本學年結餘  221,285 

 


