## 中華基督教會桂華山中學 2022/23 公民與社會發展科 「公民與社會發展科津貼」財政報告

	範疇	預算支出 ( <b>\$</b> )	實際支出 ( <b>\$</b> )
i.	分析教材費用 <ul><li>教育圖書公司</li><li>現代</li></ul>	3,600	600 500
ii.	發展或購買推行公民科的學與教資源:  ● 學生圖書館參考書  ● 明報電子報  ● 名創電子教學資源	18,000	8,645 1,404 4,999
iii.	資助學生參加由學校舉辦在本地或內地的校本學習活動費用和交通費  ● 全方位學習日:重慶大廈考察  ● 全方位學習日:重慶大廈考察交通費  ● 全方位學習日:故宮文化考察	9,000	6,250 650 11,780
iv.	支付學生參加和公民科課程相關在本地或在內地舉行的聯校/跨課程活動的費用	5,000	/
v.	資助學生及教師前往內地參加和公民科課程相關的教學交流活動費用  ● 非華語學生內地簽證相片  ● 非華語學生前往簽證中心交通費  ● 內地考察教師電話卡	50,000	2,030 500 88
vi.	資助非華語學生前往內地交流或考察的簽證 費用 ● 非華語學生內地簽證費用(24人)	51,000	36,270
	總額	136,000	73,716
		本學年積存	295,001
		本學年結餘	221,285